PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES (PROPEEP)

PLAN NACIONAL DE DESARROLLO LOCAL QST

ACTIVOS:
CORRIENTES:

Presupuesto Asignado
CUENTAS POR COBRAR
Inventarios de Suministros
Cuentas Por Cobrar Empleados
TOTAL CORRIENTES

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, Planta y Equipos

TOTAL DE ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO:

PASIVOS:

CORRIENTES:

Cuentas por Pagar

Otras Cuentas por Pagar
Acumulaciones por Pagar
Provision para Cuentas Por Pagar
Nominas Por Pagar

Provision nomina

TOTAL PASIVOS

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE PASIVO NO CORRIENTE
PATRIMONIO:

Presupuesto Aprobado

Resultados Acumulados

Resultados del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL

AL 31 DE OCTUBRE 2021
VALORES EN RDS

2,021,957,494.31
3,116,708.98

2,025,074,203.29

32,431,512.96

2,057,505,716.25

867.671.15
12,736,065.58

13,738,391.40
106,065,349.53

133,407,477.66

2,465,529,505.21
(541,431.266.62)

1,924,098,238.59

2,057,505,716.25
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